

Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 3. august 2022

Til stede: Mikael, Lars, Dan, Johan, Rene og Gitte

Afbud: Morten

Godkendelse af sidste referat
Referatet godkendt
Diverse
<u>Opfølgning i forhold til sidste referat:</u> Der er stadig problemer med internet, så vi bruger den mobilrouter som er anskaffet. Mikael undersøger videre.
<u>Henvendelse fra Ballerup</u> Ballerup er gået med til aftalen, vi skal have meldt det ud til medlemmerne.
<u>Løbsafvikling</u> Torsdag skulle der komme styr på den nye sløjfe og det væltede hegn bliver rejst. Slæbet er gået i stykker, det bliver svejset i morgen nødtørftigt, så kan det blive lavet ordentligt efter løbet. Der er 2 højtryksrensere der er gået i stykker, så vi har 3 højtryksrensere der virker. Startbommen er ordnet. Johnny Guldhammer er stævneleder på dagen. Pokalerne er på vej.
<u>Ny driftsaftale på anlægget</u> Ikke noget nyt, da brugerbestyrelsesmødet blev aflyst, Mikael undersøger om der skal fremsendes nogle oplysninger til dem. Driftsaftalen bliver drøftet til næste brugerbestyrelsesmøde.
<u>Mini/Maxi udvalg</u> Johan fremsender teksten som hjemmesiden skal opdateres med til Gitte, som sørger for at få det opdateret. Når hjemmesiden er opdateret skal Jacob Holm mv orienteres herefter om vores tanker om hvordan udvalg skal fungere og ansvar, og så må vi se om de kan "se sig selv" under disse forudsætninger.
<u>Hjertestarter</u> Der er en hjertestarter på området – i det gamle klubhus. Skilt – med hjertestarter skal laves. Mikael tager kontakt til Tryg for at søge om en hjertestarter.
<u>Låsesystem</u> Intet nyt da brugerbestyrelsesmødet blev aflyst. Mikael har fået et tilbud på låsesystem til anlægget, så vi kan undgå alle nøglerne. Mikael tager det med på brugerbestyrelsens næste møde.
<u>Eventuelt</u> Dan køber river og skovle til brug på banen til at fjerne sten, samt ny låseboks. Generelt skal der skiltes bedre. Allerede ved indgangen til anlægget, skal der skiltes bedre. Alle bedes overveje hvordan det kan gøres.

Amager Motocross Klub



Johan nævnte vandingsanlægget, der var 3 stedet hvor dysserne lavede pytter. Johan kigger på det.

Der skal købes et nyt SIM-kort til vandingsanlæggene.

Vi aftalte klubmøde den 31. august kl. 19.00, bestyrelsen mødes tidligere.

1. Status fra klubben
2. Løb i 2023
3. Eventuelt

Bestyrelsesmøder og arbejdsdage: intet aftalt

Gitte Agerlin